ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От            28.10.2022г.                                                               №  45/115
О внесении изменений в Решение Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Об  утверждении  бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  на 2022 финансовый год

и плановый период  2023-2024 годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),

Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

      1.    Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского

сельского поселения №  35/91  от 30.12.2021года «Об  утверждении  бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2022 финансовый год и плановый период  2023-2024год.

     1.1. Внести поправки по расходам в  виде изменения расходной части  бюджета     Краснооктябрьского сельского поселения:
	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	-37,200 руб

	05.01
	99.0.00.00170
	244
	349
	944
	+37,200 руб

	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	-180000,0 руб.

	Благоустройство
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	225
	944
	+180000 руб.

	05.03
	04.1.01.04050
	244
	226
	944
	-20000,0руб.

	05.03
	04.1.01.04050
	244
	346
	944
	+20000,0 руб.

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	853
	291
	944
	+50,0руб.

	01.04
	90.0.00.00010
	853
	293
	944
	-50,0руб.

	Дорожное хозяйство
	04.09
	02.0.01.S1740
	244
	225
	944
	      -1449,75руб.

	04.09
	02.0.01.S1740
	244
	343
	944
	      +1449,75руб.

	04.09
	02.0.01.S1740
	244
	225
	944
	    -143525,25руб.

	04.09
	02.0.01.S1740
	244
	343
	944
	    +143525,25руб

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	852
	291
	944
	        -250,0руб

	01.04
	90.0.00.00010
	853
	295
	944
	       +250,0руб

	ИТОГО

	         0

Внести изменения в таблицу № 6.
 Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                     В.В.Козловцев.

	Таблица №6 к приложению №1 Решения Думы

	Краснооктябрьского сельского поселения

	Алексеевского муниципального района

	«Об утверждении бюджета

	Краснооктябрьского  сельского поселения

	на 2022 год

	и на плановый период 2023-2024 годов»

	От «30  » декабря 2021г. № 35 /91

	Распределение расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации на 2022-2024годы

	(тыс. руб.)

	Наименование показателей
	Код

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные вопросы
	0100
	2366,0
	2081,0
	2081,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	0102
	774,7
	646,2
	646,2

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	1569,3
	1412,8
	1412,8

	Межбюджетные трансферты (передача полномочий)
	0106
	22,0
	22,0
	22,0

	Выборы
	0107
	0,0
	0,0
	0,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций (Административная комиссия)
	0104
	2,1
	2,1
	2,1

	Резервные фонды
	0111
	2,6
	2,7
	2,8

	Др.вопросы местн. Значения(закупка для нужд гос. и мун. учреждений)
	0113
	176,0
	405,2
	639,9

	Др.вопросы местн. Значения(закупка для нужд гос. и мун. учреждений)
	0113
	141,7
	150,0
	150,00

	Условно утвержденные расходы
	0113
	0,0
	229,2
	463,9

	Аренда земельных участков
	0113
	8,3

	Имущественный налог
	0113
	10,0
	10,0
	10,0

	Пеня.Транспортный налог
	0113
	16,0
	16,0
	16,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0203
	93,2
	90,7
	93,9

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0203
	93,2
	90,7
	93,9

	Гражданская оборона
	0309
	0,0
	0,0
	0,0

	гражданская оборона
	0309
	0,0
	0,0
	0,0

	Пожарная безопасность
	0310
	115,0
	115,0
	115,00

	ЧС
	0310
	15,0
	15,0
	15,00

	Пожарная безопасность (программа)
	0310
	100,0
	100,0
	100,00

	Дорожное хозяйство
	0409
	351,5
	1734,9
	1768,6

	Дорожное хозяйство (программа)
	0409
	351,5
	1734,9
	1768,6

	Общеэкономические вопросы
	0400
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидия по безработице
	0401
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидия по сельскому хозяйству
	0405
	0,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(градостроительство)
	0412
	0,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(мест.бюд).
	0412
	0,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(обл. бюд).
	0412
	0,0
	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	4462,8
	2204,5
	2747,6

	Жилищное хозяйство
	0501
	98,6
	33,3
	33,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	703,1
	1214,9
	1777,9

	Коммунальное хозяйство
	0502
	1111,1

	Благоустройство
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Озеленение
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Программы(благоустройство)
	0503
	2097,2
	956,3
	936,4

	Уличное освещение (подпрограмма)
	0503
	499,3
	487,7
	402,3

	уличное освещение
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание мест захоронения
	0503
	40,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство (подпрограмма)
	0503
	1637,9
	368,6
	434,1

	Озеленение (подпрограмма)
	0503
	100,0
	100,0
	100,0

	Благоустройство (содержание детской площадки)
	0503
	272,8
	0,0
	0,0

	Культура кинематография ,СМИ
	0800
	2260,1
	1900,0
	1900,0

	культура  программа

	357,8

	Культура
	0801
	1793,4
	1793,4
	1793,4

	Библиотека
	0801
	106,6
	106,6
	106,6

	Культура (независимая оценка)
	0801
	2,3

	Образование
	0700
	0,0
	0,0
	0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей(прог)
	0707
	0,0
	0,0
	0,0

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	1100
	0,0
	0,0
	0,0

	Физическая культура и спорт(прог.)
	1101
	0,0
	0,0
	0,0

	Социальная политика
	1000
	22,8
	22,8
	22,8

	Пенсии , пособия
	1001
	22,8
	22,8
	22,8

	Социальное обеспечение населения
	1003
	0,0
	0,0
	0,0

	Межбюджетные трансферты
	1100
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные межбюджетные трансферты
	1104
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого расходы к распределению
	9852,1
	8558,9
	9373,7

	Итого расходов

	9852,1
	8558,9
	9373,7

	дефицит

	1530,7
	381,5
	386,7